Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ачинский филиал

ПРИКАЗ

«&?» / /  2021 г. Щ&££

г. Ачинск

О назначении ответственного лица
за обеспечение антитеррористической
защищенности, ГО и ЧС
в Ачинском филиале ФГБОУ ВО
Красноярский ГАУ

В соответствии с Постановлением Правительства от 04 сентября 2003 г.
№ 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», в целях реализации
государственной политики в области гражданской обороны, повышения
безопасности студентов и сотрудников Ачинского филиала ФГБОУ ВО
Красноярский ГАУ от угроз природного и техногенного характера, защиты
от террористических проявлений, охраны жизни и здоровья участников
образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ОВ - Красносельского С.А.
ответственным за решение задач в области гражданской обороны.

2. В целях надежного управления гражданской обороной, обеспечения
защиты сотрудников и студентов Ачинского филиала ФГБОУ ВО
Красноярский ГАУ от ЧС, ответственному за решение задач в области
гражд а н с ко й обо рон ы в ы п о л и ят ь:

-планирование мероприятий по гражданской обороне;
-обучение сотрудников организации способам защиты от опасностей,
возникающих при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и
тех но ген 11 о го хара ктера.

3. Назначить заместителя директора по ОВ -
ответственным за организацию работы
антитеррористической защищённости Ачинского
Красноярский ГАУ.

Красносельского С.А.
по обеспечению

ФГБОУ ВОф и л и а л а

4.Ответственному за организацию работы по обеспечению
антитеррористической защищённости осуществлять контроль за
исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ;
проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми
сотрудниками Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Пиляева

0. )

/ -  /1  / i p  fl С'>Р Р л  (■